
DIVULGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Santana do Deserto, João Carlos Grossi de Oliveira, no uso de 

suas atribuições, torna público que está recebendo propostas do Processo de Dispensa de Licitação, até 

02/06/2022 nos termos do Processo nº 024/2022, destinado a: 

 

 Contratação de:  

______________________________________________________ 

 

 ◼ Aquisição de: 

UMA IMORESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER PRETO E BRANCO COM AS 

SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES: 

 

- Funções: Impressão, cópia, digitalização; 

- Tipo de impressão: Monocromática; 

- Alimentador automático de documentos: 40 folhas ou mais; 

- Tipos de mídia suportadas: Simples, grosso, fino, algodão, colorido, pré-impresso, reciclado, 

etiquetas, papel cartão, sulfite, arquivo, envelope; 

- Velocidade de impressão: Até 20 ppm, Saída da primeira página preto em até 8,3 segundos; 

- Capacidade de folhas: Até 150 folhas; 

- Resolução de digitalização: Preto até 1.200 x 1.200 dpi. 

 

 

O Edital nº 024/2022, com todas as exigências e especificações, encontra-se à disposição dos 

interessados no endereço mencionado no rodapé, no período de 25/05/2022 à 02/06/2022 no horário 

de 08:00 às 17:00 horas. 

 

Interessados encaminhar as cotações para o e-mail santanalegis@gmail.com 

 

Santana do Deserto, 24 de maio de 2022. 

 

________________________________ 

João Carlos Grossi de Oliveira 

Presidente da Câmara Municipal 

 de Santana do Deserto 


